
2024 年１月吉日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

「牛久ローンセンター」の営業終了について 

 

 

 日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただきありがとうございます。 

この度、「牛久ローンセンター」は、2024年２月 29日（木）をもちまして、営業を終了するこ

ととなりました。これまで多くのお客様にご愛顧いただき心より感謝申し上げます。 

今後のローンのご相談等につきましては、つくば支店 および 近隣のろうきん各支店・ローン

センターにて承ります。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたしま

す。 

今後とも変わらぬお引立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１．牛久ローンセンターの営業について 

2024年２月 29日（木）18時 をもって営業を終了させていただきます。 

 

２．本件にかかる問い合わせ先 

中央労働金庫 つくば支店 

ＴＥＬ：029-852-6511 （平日 9時～17時） 

   ：029-850-0777【ローン相談用】 

（平日 9時～17時、土日 10時～16時） 

中央労働金庫 牛久ローンセンター 

※2024年２月 29日(木)まで 

ＴＥＬ：029-878-2170 

（月木金 10時～18時、土日 10時～17時）  

中央労働金庫 お客様相談デスク ＴＥＬ：0120-86-6956 （平日 9時～18時） 

 

以 上 


